
平素はTOKYU CARDをご愛顧賜り誠にありがとうございます。
この度、東急カード会員様向けに「【参加費無料】今から始める︕東急カード提携のファイナンシャルプランナーに
よる資産形成セミナー」を開催することとなりました。

資産形成は現状の把握と⽬的を明確にすることが⼤切です。
iDeCoやNISAなどの知識と共に将来に向けた⽼後資⾦の準備などの情報をお伝えします。
また、セミナー後には個別相談のご予約も可能でございます。
この機会にぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。

エントリーはこちら

※エントリーには、TOKYU POINT Webサービス会員登録(無料)が必要です。
TOKYU POINT Webサービスとは︖

【参加費無料】基礎から始める︕
東急カード提携のファイナンシャルプランナーによる「資産形成セミナー」

開催⽇ 2025年3⽉30⽇(⽇)

開催時間 9:30開場
10:00開演(12:00終了予定)

開催場所 AP渋⾕道⽞坂 (渋東シネタワー13F)
東京都渋⾕区道⽞坂2丁⽬6-17
＜JR⼭⼿線・埼京線・湘南新宿ライン＞渋⾕駅 ハチ公改札⼝より徒歩約5分
＜東急東横・⽥園都市、東京メトロ各線＞ 渋⾕駅 A1出⼝直結
＜京王井の頭線 渋⾕駅＞ より徒歩約1分

セミナー概要



定員 抽選 40名様
※ お申込みは東急カード会員様のみとさせていただいております。
※ ご同伴者1名まで申込み可能です。

参加費 無料

応募期間 2025年2⽉18⽇(⽕)〜2⽉24⽇(⽉)
※ 応募多数の場合は上記期間に関わらず締切とさせていただく場合がございます。

講師紹介

中村 智典
ファイナンシャル・ジャパン株式会社

飲⾷・接客業から転⾝した異⾊の経歴をもつFP
持ち前の明るさとユーモアあふれる表現で、開催されるセミナーは毎回⼈気を集める。
相談者の⽬的と解決策の選定には定評があり、「未来の⾃分に後悔させない資産形成」と
いう想いを⼤切にしている。

エントリーボタンよりお申込み

TOKYU POINT Webサービスにログイン後必要事項をご⼊⼒の上エントリー
(この時点でご参加は確定しておりません。)

参加確定のご連絡は
2025年2⽉25⽇(⽕)以降、

参加確定会員様のみにお電話にてご連絡いたします。

参加確定会員様へセミナー受付票兼詳細のご案内を
お送りいたします。

エントリーはこちら

※エントリーには、TOKYU POINT Webサービス会員登録(無料)が必要です。
TOKYU POINT Webサービスとは︖

東急カード株式会社
インフォメーションデスク
0570-026-109
9:30〜17:00
(除く1/1・2⽉第2⽇曜⽇)

お申込の流れ

本件に関するお問合せ



キャンペーン⼀覧へ戻る

ご注意事項

お申込みはTOKYU POINT Webサービスからのエントリーのみとさせていただきます。●

応募多数の場合は抽選とさせていただきます。●

当選のご連絡は当選者のみにお電話にてご連絡いたします。⼀定期間、お電話が繋がらなかった場合は落選とさせていただく可能性がございます。
ご了承ください。

●

当⽇の詳細については参加確定後ご連絡させていただきます。●


